
Uchwała Nr XLI/301/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 26 czerwca 2013 roku w sprawie przystąpienia Gminy Dobczyce do realizacji projektu pod nazwą "Doskonalenie mechanizmów konsultacji społecznych w Gminie Dobczyce".
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Uchwała Nr XLI/301/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia
26 czerwca 2013 roku w sprawie przystąpienia Gminy
Dobczyce do realizacji projektu pod nazwą "Doskonalenie
mechanizmów konsultacji społecznych w Gminie Dobczyce".
[1] 
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (czw., 2013-08-08 14:51)
  

Nr. uchwały: 
301

Kadencja: 

2010-2014

Data: 
2013-06-26

Uchwała Nr XLI/301/13
Rady Miejskiej w DOBCZYCACH

z dnia  26 czerwca 2013 roku

 

w sprawie przystąpienia Gminy Dobczyce do realizacji projektu pod nazwą: „Doskonalenie
mechanizmów konsultacji społecznych w Gminie Dobczyce".

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( Dz. U.   z 2013 r.
poz. 594) Rada Miejska w Dobczycach uchwala co następuje:

 

§ 1.

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Dobczyce do realizacji w partnerstwie z Fundacją Biuro
Inicjatyw Społecznych w Krakowie projektu pod nazwą „Wzmocnienie mechanizmów konsultacji
społecznych w Gminie Dobczyce" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata
2007-2013, Priorytet V – Dobre rządzenie, Działanie 5.4  Rozwój potencjału trzeciego sektora,
Poddziałanie 5.4.2 Rozwój dialogu obywatelskiego.

§ 2.

Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce do zawarcia umowy partnerskiej niezbędnej do
realizacji projektu, o którym mowa w  § 1.

 

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xli30113-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-26-czerwca-2013-roku-w-sprawie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xli30113-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-26-czerwca-2013-roku-w-sprawie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xli30113-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-26-czerwca-2013-roku-w-sprawie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xli30113-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-26-czerwca-2013-roku-w-sprawie


Uchwała Nr XLI/301/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 26 czerwca 2013 roku w sprawie przystąpienia Gminy Dobczyce do realizacji projektu pod nazwą "Doskonalenie mechanizmów konsultacji społecznych w Gminie Dobczyce".
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Gminy i Miasta Dobczyce.

 

§ 4.

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Autor opracowania: 
Zofia Kozielska

Data opracowania: : 
2013-06-26

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xli30113-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-
dnia-26-czerwca-2013-roku-w-sprawie

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xli30113-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-26-czerwca-2013-roku-w-sprawie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xli30113-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-26-czerwca-2013-roku-w-sprawie

